• Jednofázové napájení třída 200V
• Třífázové napájení třída 200V
• Třífázové napájení třída 400V
Manual No. NT3011X • ver.: leden 2014
Hitachi Industrial Equipment Systems Co., Ltd.
Frekvenční měniče serie X200
Rychlý průvodce
X200QRG_CZ042013.book  Page 1  Wednesday, May 22, 2013  11:41 AM

velikost
silových
vodičů
momenty
kW (AWG)/mm (Nm)
200V
0,2 X200-002SFEF/NFE
14/2,1
(pouze
75°C)
0,8
0,4 X200-004SFEF/NFE
05 X200-005SFEF
1,2
0,75 X200-007SFEF/NFU
1,1 X200-011SFEF
12/3,3
1,5 X200-015SFEF/NFU
2,2 X200-022SFEF/NFU
10/5,3
3,7 X200-037LFU
400V
0,4 X200-004HFEF/HFU
16/1,3
1,2
0,7 X200-007HFEF/HFU
1,5 X200-015HFEF/HFU
2,2 X200-022HFEF/HFU 14/2,1
(pouze
60°C)
4,0 X200-040HFEF/HFU
5,5 X200-055HFEF/HFU
10/2,5 2,0
7,5 X200-075HFEF/HFU
velikost svorek průřez vodičů
(AWG/mm)
moment
(Nm)